
Základní škola Velké Němčice
e-mail: zsvelkenemcice@seznam.cz
tel a fax: 519417222, PSČ 691 63
www.zsvelkenemcice.eu

XIV.   regionální setkání
PŘÁTEL    ANGAŽOVANÉHO   UČENÍ ve Velkých Němčicích

Zveme Vás na XIII. ročník regionálního setkání PAU, které se uskuteční v sobotu 
24. listopadu 2012. 

Motto setkání:
ŠVP máme!  Co dál ?                      
(Číslo akreditace:    23 113/2007-25-517)

Program: 
Pátek  23.11. 2012
19,30 hod. -  nabízíme návštěvu kina Jiskra Velké Němčice, které provozuje naše škola-  pro 
účastníky setkání zdarma ( film Diktátor).
20,15  -  Řízená degustace místních vín  s panem Kamilem Prokešem. Exkurze do vinných 
sklepů.  
Sobota 24.11. 2012 

7,45  –   8,30       prezence, zápis do dílen
Dílny v délce 120 minut :
8,30 – 10,30, 11 – 13 , 14 – 16 hod.  

Organizační záležitosti:
- Ubytování je možné z pátku na sobotu ve škole ve vlastním spacáku  nebo v ubytovně 

ZEMOS Velké Němčice . POZOR -  příjezd ubytovaných je nutný  nejpozději do 20 hod. 
v pátek 23.11.   Ubytovna ZEMOS se nachází nedaleko benzínové stanice ve Velkých 
Němčicích. Je možné přijet do školy a účastnici, kteří mají ubytování objednáno, budou 
do ubytovny nasměrováni. POZOR – ubytovna je na úrovni normálního turistického 
zařízení. Není to žádný luxusní hotel !!! Pokud máte zájem o ubytování v hotelu, je 
možné zařídit v Hustopečích ( 7 km)

- Večeře v pátek 23. 11. , snídaně  a oběd v sobotu  24.11.   je nutné objednat. Stravování 
v jídelně ZŠ Velké Němčice.   

- Účastnický poplatek  280 Kč . 

  Prosíme o podrobné vyplnění přihlášky. Zejména prosíme o předběžný zájem o dílny, 
které chcete navštívit. Na základě zájmu účastníků budeme jednat s lektory o počtu jejich 
vystoupení. POZOR -  „zapsání předběžného zájmu“ není přihláška do dílny. Přihlásit se 
( zapsat se do dílny) bude možné od 7,45 do 8,30  hod. ve škole. Pokud budete mít zájem k nám 
přijet, vyplňte prosím přihlášku, odešlete na naši adresu.

Aktualizovaný program ( nabídku dílen) budeme postupně zveřejňovat na stránkách:
www.zsvelkenemcice.eu.

Miroslav Strouhal
ředitel školy

http://www.zsvelkenemcice.eu/
http://www.zsvelkenemcice.eu/
mailto:zsvelkenemcice@seznam.cz


Přihláška na  XIV. regionální setkání PAU ve Velkých 
Němčicích

Číslo akreditace:    23 113/2007-25-517

Přihlášku je nutné zaslat do pondělí 19. listopadu 2012 poštou nebo na email:
zsvelkenemcice@seznam.cz

Jméno a příjmení účastníka:
………………………………………………………………………………………

Adresa:
……………………………………………………………………………………………………………...

Telefon:………………………….   E-mail:
………………………………………………………………………..

Pracuji na (v):    MŠ      I. stupni ZŠ       II. stupni ZŠ      střední škole     jinde………….

Místo školy:…………………………………………..   Moje funkce:
……………………………………………

Mám zájem o návštěvu dílen číslo:……………………………  ( prosíme vypsat max. 3)
Pozor – zapsání předběžného zájmu není přihláškou do dílny !!!!!!

Objednávám a uhradím:
(Zakroužkujte vše co objednáváte a platby a sečtěte)

Účastnický poplatek: 280 Kč 
Večeře pátek   85 Kč
Snídaně sobota   75 Kč
Oběd sobota   90 Kč
Degustace vín  200 Kč
Nocleh v ubytovně ZEMOS 160 Kč
Nocleh ve škole ( vlastní spacák)    10 Kč
CELKEM:

Způsob platby:      - složenkou na adresu ZŠ V.Němčice (viz úvod pozvánky) 
                                 - fakturou
                           

Potřebuji vystavit fakturu na  adresu:…………………………………………………………………………

Další fakturační údaje, které si přejete na ní mít ( IČO,  číslo akreditace  vzdělávacího programu….)

:……………………………………….…………………………………………………………………………..

Podpis účastníka:…………………………………………………………….

mailto:zsvelkenemcice@seznam.cz



	XIV.   regionální setkání
	PŘÁTEL    ANGAŽOVANÉHO   UČENÍ ve Velkých Němčicích
	Sobota 24.11. 2012 
	Přihláška na  XIV. regionální setkání PAU ve Velkých Němčicích


